
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

Ergebnis Einzel Stockschiessen 

 

Tagessieg Herren: Klaus Dankl 124 Punkte 

Tagessieg Damen: Martina Dörr 75 Punkte 
 

 Name: Jahrgang: Geschl. Klasse: Kompanie: Punkte 

1 Zoller Michael 1984 m AK 1 Strass 99 

2 Wolf Michael 1981 m AK 1 Jenbach 82 

 Sprenger Martin 1979 m AK 1 Weerberg 81 

4 Eberl Christian 1984 m AK 1 Pill 74 

  Ehammer Pauli 1985 m AK 1 Stans 66 

  Schiffmann Thomas 1983 m AK 1 Weerberg 66 

 Hauser Hannes 1984 m AK 1 Pill  

 Sommer Dominik 1984 m AK 1 Pill  

 Steidl Manuel 1980 m AK 1 Schwazer Landsturm  
1 Gorfer Gregor 1970 m AK 2 Stans 104 

2 Bradl Stephan 1970 m AK 2 Jenbach 103 

3 Brunner Albert 1977 m AK 2 St. Margarethen 98 

  Felderer Mathias 1974 m AK 2 Stans 84 

 Guggenbichler Ludwig 1977 m AK 2 Wiesing 81 

 Ladstätter Michael 1975 m AK 2 Wiesing 81 

7 Maurer Stefan 1976 m AK 2 Stans 80 

8 Jäger Stefan 1972 m AK 2 Strass 73 

 Votter Reinhard 1970 m AK 2 Weer 68 

 Troppmair Klaus 1964 m AK 3 Stans 106 

 Pacher Werner 1963 m AK 3 Eben am Achensee 103 

 Hechenblaikner Richard 1958 m AK 3 Strass 100 

4 Sprenger Josef 1961 m AK 3 Weerberg 90 

5 Larch Michael 1965 m AK 3 Strass 87 

 Kronberger Martin  m AK 3 Achenkirch 83 

 Kometer Gerhard 1964 m AK 3 St. Margarethen 82 

8 Knabl Robert 1959 m AK 3 Strass 81 

9 Kastner Harald 1966 m AK 3 Stans 80 

10 Gürtler Fritz 1961 m AK 3 Stans 78 

11 Brugger Johann 1965 m AK 3 St. Margarethen 72 

12 Partl Josef 1964 m AK 3 St. Margarethen 66 

13 Fischler Jakob 1959 m AK 3 Strass 66 

14 Steinlechner Alfred 1962 m AK 3 Pill 49 

15 Sonnweber Dietmar 1964 m AK 3 Stans 46 

 Kaufmann Josef 1963 m AK 3 Schwazer Landsturm  

 Mair Johann 1962 m AK 3 Schwazer Landsturm  

 Nothegger Werner 1964 m AK 3 Schwazer Landsturm  



 
 

 
 

 

1 Dankl Klaus 1957 m AK 4 Weerberg 124 

  Kronberger Franz 1949 m AK 4 Achenkirch 103 

3 Zoller Josef 1956 m AK 4 Strass 98 

  Embacher Heinz 1954 m AK 4 Jenbach 91 

5 Santner Franz 1952 m AK 4 Eben am Achensee 89 

6 Wachter Fred 1953 m AK 4 Wiesing 89 

 Schiffmann Hermann 1953 m AK 4 Weerberg 84 

 Ramminger Gerhard 1941 m AK 4 Jenbach 84 

 Rupprechter Johann 1948 m AK 4 Achenkirch 83 

10 Moser Manfred 1942 m AK 4 Achenkirch 82 

11 Lanthaler Franz 1960 m AK 4 St. Margarethen 80 

12 Pichler Adolf 1941 m AK 4 Jenbach 75 

13 Leitner Josef 1948 m AK 4 Stans 70 

14 Heim Norbert 1940 m AK 4 Jenbach 70 

 Steidl Manfred 1951 m AK 4 Schwazer Landsturm  

 Rainer Herbert 1953 m AK 4 Achenkirch  

  Lintner Markus 1996 m Allgemein Weerberg 101 

 Fischer Jakob jun. 1994 m Allgemein Strass 79 

  Hechenblaikner Günther 1982 m Allgemein St. Margarethen 78 

 Steinlechner Markus 1991 m Allgemein Pill 76 

 Steinlechner Thomas 1988 m Allgemein Pill 71 

6 Zoller Martin 1992 m Allgemein Strass 64 

7 Wierer Georg 1992 m Allgemein Eben am Achensee 62 

 Angerer Daniel 2000 m Jugend Jenbach 56 

1 Votter Paul 2009 m Jungschützen 1 Weer 44 

1 Jacki Julian 2004 m Jungschützen 2 Weer 53 

  Votter Christian 2005 m Jungschützen 2 Weer 41 

1 Martina Dörr 1974 w Marketenderinnen Jenbach 75 

  Druckmüller Verena 1991 w Marketenderinnen Stans 64 

 Trenkwalder Petra 1982 w Marketenderinnen Jenbach 56 

 Jantscher Claudia 1988 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm  

 Kaufmann Dagmar 1972 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm  

 Kaufmann Tanja 2002 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm  

 Mair Patricia 1993 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm  

 Nothegger Alex 1999 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Ergebnis Einzel Bogenschiessen 

 

Tagessieg Herren: Michi Wolf 143 Punkte 

Tagessieg Damen: Tanja Kaufmann 127 Punkte 
 

 Name: Jahrgang: Geschl. Klasse: Kompanie: Punkte 

1 Wolf Michi 1981 m AK 1 Jenbach 143 

2 Ehammer Pauli 1985 m AK 1 Stans 115 

3 Zoller Michael 1984 m AK 1 Strass 115 

 Schiffmann Thomas 1983 m AK 1 Weerberg 112 

5 Steidl Manuel 1980 m AK 1 Schwazer Landsturm 112 

 Sprenger Martin 1979 m AK 1 Weerberg 111 

7 Eberl Christian 1984 m AK 1 Pill 110 

8 Hauser Hannes 1984 m AK 1 Pill  

 Sommer Dominik 1984 m AK 1 Pill  

 Guggenbichler Ludwig 1977 m AK 2 Wiesing 125 

2 Gorfer Gregor 1970 m AK 2 Stans 123 

3 Bradl Stephan 1970 m AK 2 Jenbach 116 

 Felderer Mathias 1974 m AK 2 Stans 114 

 Votter Reinhard 1970 m AK 2 Weer 113 

6 Jäger Stefan 1972 m AK 2 Strass 102 

 Ladstätter Michael 1975 m AK 2 Wiesing 98 

8 Brunner Albert 1977 m AK 2 St. Margarethen 89 

9 Maurer Stefan 1976 m AK 2 Stans 87 

 Kronberger Martin  m AK 3 Achenkirch 130 

2 Kastner Harald 1966 m AK 3 Stans 119 

3 Gürtler Fritz 1961 m AK 3 Stans 116 

4 Partl Josef 1964 m AK 3 St. Margarethen 110 

5 Knabl Robert 1959 m AK 3 Strass 109 

 Sonnweber Dietmar 1964 m AK 3 Stans 104 

 Kaufmann Josef 1963 m AK 3 Schwazer Landsturm 100 

 Troppmair Klaus 1964 m AK 3 Stans 99 

 Hechenblaikner Richard 1958 m AK 3 Strass 96 

10 Larch Michael 1965 m AK 3 Strass 91 

11 Brugger Johann 1965 m AK 3 St. Margarethen 89 

12 Mair Johann 1962 m AK 3 Schwazer Landsturm 89 

13 Sprenger Josef 1961 m AK 3 Weerberg 87 

14 Pacher Werner 1963 m AK 3 Eben am Achensee 85 

15 Steinlechner Alfred 1962 m AK 3 Pill 79 

16 Kometer Gerhard 1964 m AK 3 St. Margarethen 74 

17 Fischler Jakob 1959 m AK 3 Strass 35 

18 Nothegger Werner 1964 m AK 3 Schwazer Landsturm  



 
 

 
 

 

 Embacher Heinz 1954 m AK 4 Jenbach 132 

2 Santner Franz 1952 m AK 4 Eben am Achensee 127 

 Ramminger Gerhard 1941 m AK 4 Jenbach 122 

4 Leitner Josef 1948 m AK 4 Stans 114 

5 Zoller Josef 1956 m AK 4 Strass 112 

 Rupprechter Johann 1948 m AK 4 Achenkirch 110 

 Lanthaler Franz 1960 m AK 4 St. Margarethen 95 

8 Steidl Manfred 1951 m AK 4 Schwazer Landsturm 95 

9 Dankl Klaus 1957 m AK 4 Weerberg 93 

10 Kronberger Franz 1949 m AK 4 Achenkirch 93 

11 Moser Manfred 1942 m AK 4 Achenkirch 82 

12 Heim Norbert 1940 m AK 4 Jenbach 77 

13 Pichler Adolf 1941 m AK 4 Jenbach 75 

14 Schiffmann Hermann 1953 m AK 4 Weerberg 67 

15 Wachter Fred 1953 m AK 4 Wiesing 96 

16 Rainer Herbert 1953 m AK 4 Achenkirch  
1 Zoller Martin 1992 m Allgemein Strass 114 

2 Lintner Markus 1996 m Allgemein Weerberg 111 

 Fischer Jakob jun. 1994 m Allgemein Strass 103 

 Hechenblaikner Günther 1982 m Allgemein St. Margarethen 102 

 Steinlechner Thomas 1988 m Allgemein Pill 86 

6 Wierer Georg 1992 m Allgemein Eben am Achensee 81 

 Steinlechner Markus 1991 m Allgemein Pill 62 

1 Angerer Daniel 2000 m Jugend Jenbach 123 

1 Votter Paul 2009 m Jungschützen 1 Weer 50 

  Votter Christian 2005 m Jungschützen 2 Weer 108 

2 Jacki Julian 2004 m Jungschützen 2 Weer 81 

 Kaufmann Tanja 2002 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm 127 

 Trenkwalder Petra 1982 w Marketenderinnen Jenbach 102 

  Druckmüller Verena 1991 w Marketenderinnen Stans 79 

4 Martina Dörr 1974 w Marketenderinnen Jenbach 67 

5 Mair Patricia 1993 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm 65 

 Jantscher Claudia 1988 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm 51 

 Nothegger Alex 1999 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm  

 Kaufmann Dagmar 1972 w Marketenderinnen Schwazer Landsturm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Ergebnis Mannschaft 

 

B/S Punkte 

 

1 Jenbach 

B Wolf Michi 143 

B Embacher Heinz 132 

B Angerer Daniel 123 

S Bradl Stephan 103 

S Embacher Heinz 91 

S Ramminger Gerhard 84 

Summe: 676 

 

2 Stans 

B Gorfer Gregor 123 

B Kastner Harald 119 

B Gürtler Fritz 116 

S Troppmair Klaus 106 

S Gorfer Gregor 104 

S Felderer Mathias 84 

Summe: 652 

 

3 Weerberg 

B Schiffmann Thomas 112 

B Sprenger Martin 111 

B Lintner Markus 111 

S Dankl Klaus 124 

S Lintner Markus 101 

S Sprenger Josef 90 

Summe: 649 



 
 

 
 

 

4 Strass 

B Zoller Michael 115 

B Zoller Martin 114 

B Zoller Josef 112 

S Hechenblaikner Richard 100 

S Zoller Michael 99 

S Zoller Josef 98 

Summe: 638 

 

5 Achenkirch 

B Kronberger Martin 130 

B Rupprechter Johann 110 

B Kronberger Franz 93 

S Kronberger Franz 103 

S Rupprechter Johann 83 

S Kronberger Martin 83 

Summe: 602 

 

6 Wiesing 

B Guggenbichler Ludwig 125 

B Ladstätter Michael 98 

B Wachter Fred 96 

S Wachter Fred 89 

S Guggenbichler Ludwig 81 

S Ladstätter Michael 81 

Summe: 570 

 

7 St. Margarethen 

B Partl Josef 110 

B Hechenblaikner Günther 102 

B Lanthaler Franz 95 

S Brunner Albert 98 

S Kometer Gerhard 82 

S Lanthaler Franz 80 

Summe: 567 

 

8 Eben am Achensee 

B Santner Franz 127 

B Pacher Werner 85 

B Wierer Georg 81 

S Pacher Werner 103 

S Santner Franz 89 

S Wierer Georg 62 

Summe: 547 



 
 

 
 

 

9 Pill 
B Eberl Christian 110 

B Steinlechner Thomas 86 

B Steinlechner Alfred 79 

S Steinlechner Markus 76 

S Eberl Christian 74 

S Steinlechner Thomas 71 

Summe: 496 

 

10  Weer 

B Votter Reinhard 113 

B Votter Christian 108 

B Jacki Julian 81 

S Votter Reinhard 68 

S Jacki Julian 53 

S Votter Paul 44 

Summe: 467 

 

11  Schwazer Landsturm 

B Kaufmann Tanja 127 

B Steidl Manuel 112 

B Kaufmann Josef 100 

Summe: 339 

 


